PAGE
2

[image: image1.jpg]

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

02.10.2017 № 5

                            с. Гальбштадт
Об избрании счетной комиссии для проведения тайного голосования по избранию председателя Районного Совета депутатов Немецкого национального района Алтайского края
В соответствии со статьей 40 Регламента Районного Совета депутатов Немецкого национального района Алтайского края и в целях проведения тайного голосования и определения результатов голосования по избранию председателя Районного Совета депутатов Немецкого национального района Алтайского края, Районный Совет депутатов Немецкого национального района Алтайского края

РЕШИЛ:

1. Избрать счетную комиссию в следующем составе:

- Дулуба Анна Андреевна, глава Подсосновского сельсовета;

- Думлер Рудольф Густавович, глава Кусакского сельсовета;

- Шлее Ирина Сергеевна, депутат Гальбштадтского сельского Совета

депутатов.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий

     Г.Я. Гагельганс